
Mettler-Toledo, s. r. o.

Univerzita Pardubice 
Fakulta chemicko-technologická 
I..........................
Ústav organické chemie a technologie/věda z MŠMT 
Studentská 573 
53210 Pardubice

Adresa
Telefon
Servis

Fax
E-mail

IČO
DIČ

Třebohostická 2283/2, 100 00 Praha 10
+...........................
.............................
+4.........................
................................
........ ............................
60463031
CZ60463Q31

....................

Datum 9. 7. 2024 
............ ............................. 

. .. ....... ..................................

Cenová nabídka č. 2000-2240026686

Vážený pane ............

na základě Vaší poptávky Vám zasílám nabídku na servis, kalibraci a kelímky na DSC. 

V případě jakýchkoliv dotazů či dalších požadavků mě prosím neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

................. 
............................ 
..... ............................. 
....................................



Strana 2 z 3 nabídka č. 2000-2240026686

Položka Obj. číslo Název položky Množství Cena / mj. Kč Sleva Částka Kč

010 S39905004 Servisní práce u zákazníka (hod) 2 3 590
020 S39905038 Standardní kalibrace 1 16 600

B427775539 STARe System DSC 2 /700

7 180 
16 600

030 00119285 INSULATION COVER 1 7 150 7 150

040 00026763 Hliníkový kelímek 40 ul (s víčkem), 2 8 750 17 500
100 ks, bez pinu (100 ks)

Sada 100 kelímků s víčky. Jedná se o standardní typ kelímků pro DSC měření - je velmi mělký 
(nízká výška) a má pevnou plochou základnu (to zajišťuje co nejmenší teplotní gradient).

Materiál: Hliník 
Měřící technika: DSC 
Maximální teplota: 640 °C

Objem: 40 pL 
Automatizace: Ano 
Maximální tlak: 0,2 MPa

Standardní hliníkové kelímky 
Standardní kelímek pro DSC měření
Nejčastěji používaným typem kelímku pro DSC (a 
TGA) měření je hliníkový kelímek s objemem 40 pl. 
Velikost balení: 100 kelímků / 100 standardních 
víček.
Vynikající tepelná vodivost
Dokonale ploché dno nádoby zajišťuje vynikající 
tepelný kontakt a minimalizuje artefakty.
K dispozici s různými víčky
Lze kombinovat tři typy víček s kelímky o objemu 40 
pl: standardní víčka, víčka pro propichování robotem 
a víčka s otvorem o průměru 50 pm.

Pro více informací: .......................................

981 Z050 Dopravné 1 6100 6100

Cena celkem, bez volitelných položek

Hodnota nabídky (Kč) 54 530

METTLER ^ T O L E D O



Strana 3 z 3 nabídka č. 2000-2240026686

Obchodní podmínky

Ceny
Záruka
Platební podmínky 
Platnost nabídky do

Ceny jsou uváděny bez DPH (21%).
30 dní na servisní práce a 90 dní na náhradní díly 
Splatnost faktury 14 dní od data vystavení 
8. 8. 2024

Výše uvedené ceny jsou vázány na uvedené platební podmínky.

U všech uvedených položek se jedná o odhad. Práce servisního technika, použité díly a další položky budou 
fakturovány v rozsahu vykázaném na servisní stvrzence potvrzené zákazníkem.

Tato nabídka se řídí našimi Všeobecnými obchodními a servisními podmínkami, které jsou Vám k dispozici na 
www.mt.com/terms, nebo specifickou smlouvou uzavřenou se zákazníkem.
Další informace o naší nabídce servisních služeb naleznete na ......................................................................................

Případné dotazy nebo připomínky týkající se servisu nám prosím zasílejte na ......................................nebo nás 
kontaktujte telefonicky na čísle.......... .....................

Ve své objednávce prosím uveďte číslo této cenové nabídky. Děkujeme.

http://www.mt.com/terms

